ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 30.03.2023 года № 9а с.Ольховатка О назначении ответственного лица, осуществляющего муниципальный контрольв сфере благоустройства на территорииОльховатского сельсовета Поныровского района Курской области
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.03.2023 года                               №  9а
с.Ольховатка

О назначении ответственного лица,
осуществляющего муниципальный контрольв сфере благоустройства на территорииОльховатского сельсовета
Поныровского района
Курской области
В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Ольховатского сельсоветаПоныровского района Курской области, АдминистрацияОльховатского сельсоветаПоныровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. НазначитьРаманову Н.В., заместителя главы администрации Ольховатского сельсовета, на организацию и осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Ольховатского сельсоветаПоныровского района Курской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Ольховатского сельсоветаПоныровского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Ольховатского сельсовета                                                                           Поныровского района
Курской области                                                                         Е.Н.Бирюкова